
r/ili/{/uruuffiilluiurfliululrililil
l:,1:'-*'}3 .ť  l:!";l
i 1 ř i

a!.

eini
{r!

{J
triF

DoDATEK č . 2
ke smlouvě o dí lo na akci:

,,U Náhonu, sÚ, ě. akce í 3 505, Praha 5"

smlouvy objednatele: N3t 1gl 423}lgg /,!-
smlouvý zhótovitele: 19í  2'| /

L
Smluvní  strany

í . objednatel: Technická správa komunikací  hl' m. Prahy' a.s'
Řásnovka 77018, 110 00 Praha 'l - Staré  Město
lČ o 03447286
DlČ  CZ03447286
zapsaná V obchodní m rejstří ku vedené m Městským soudem v Praze, spis' zn. B
20059
Bankovní  spojení : PPF banka a's
č ' ú ': 2023100003/6000
zastoupená: Mgr' Jozefem Sinóákem' MBA, předsedou představenstva

prof. lng' Karlem Pospí š ilem, Ph'D., mí stopředsedou představenstva
PhDr. Filipem Hájkem' ělenem představenstva
lng' Martinem Pí pou, ólenem představenstva

přič emŽ při podpisu Smlouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele
dva č lenové  představenstva společ ně, z nichž  nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
mí stopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto Dodatku k dí lěí  smlouvě 'je oprávněn
zastupovat objednatele V souladu s Maticí  odpovědnosti na základě zmocnění  udělené ho
představenstvem prof' lng' Karel Pospí š il, Ph.D., mí stopředseda představenstva pověřený ří zení m
investiění  sekce.

_ osoby oprávněné  jednat ve věcech technických:
lng. Jiří  Mayer, ředitel investiění ho ú seku
Milan Zach, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace oprav
Bc. Petra Pavlasová, technik pří pravy a realizace oprav

a

2. Zhotovitel: INPROS PRAHA a.s.
se sí dlem: KeKrč i735128, 147 00 Praha 4 - Braní k
lCOt 47114444
DlČ : CZ47114444
bankovní  spojení : Č eská spořitelna, a.s.' Praha 4, é .ú : 515142210800
zapsaná v oR vedené m Městským soudem V Praze spis'zn'B 20074
zastoupená: lng. Tomáš em Přitasilem na základě plné  moci ze dne 20'10.2014
zastupují cí  jako správce společ nosti s-poleění ky a) lNPRoS PMHA a.s.,
lč  47114444 a b) S|LN|CE GRoUP a.s.,le 62242105, sdruž ené  ve smyslu $ 2716
a násl. zákona č .8912012 Sb', oběanský zákoní k, ve Spoleěnost ,,Společ nost pro
ú dÉ bu komunikací "

il.
Předmět Dodatku

Smluvní  strany dneš ní ho dne uzaví rají  v souladu s s 2586 a násl. zákona č ' 89/2012 sb.'
obč anský zákoní k (dále jen ,,oběanský zákoní k") tento dodatek ó. 2 (dále jen ,,Dodatek") ke
smlouvě o dí lo é ' N3l19l4230l99 (19121) ze dne 22'10.2019 Ve znění  Dodatku č . '1 ze dne
9 '3 '2020 (dále jen ,,Smlouva")'



.ádmětem tohoto Dodatku je nepodstatná změna závazku Ve smyslu s 222 odst' 4 zákona
.' 13412016 Sb', o zadávání  veřejných zakázek - nezbýné  a nepředví datelné  dodateč né  stavební

práce, které  nebyly zahrnuty v pŮvodnim závazku ze Smlouvy.

Ví cepráce vznikly rozhodnutí m ÚMČ  P5, ktený povolil iealizaci stavby za podmí nky umož nění
bezpeč né ho pěš í ho provozu přes realizovanou stavbu. Tato ú prava bude vyuŽita pro Výstavbu
plnohodnotné ho chodní ku. Ví cepráce z dů vodu nutnosti dosypání  š těrkodrtě za nově polož eným
betonovým obrubní kem pro potřeby vytvoření  zpevněné  plochy V mí stě budoucí ho chodní ku pro
bezpeč ný pěš í  provoz. Pů vodní  rozpoč et uvaŽoval jen s pokládkou betonové ho obrubní ku.
Ví cepráce při vybourání  asfaltových ploch v mí stě konstrukění ch Vrstev budoucí ho chodní ku'

ilt.
Změna č l. ll. Smlouvy (Cena za dí lo)

Č l' tl. odst. 1 . Smlouvy se mění  takto:

Cena dle Smlouvy bez DPH:
DPH 21 o/o:

Cena dle Smlouvy vč . DPH:

Cena ví ceprací  dle Dodatku bez DPH:
DPH 21o/o:

Cena ví ceprací  dle Dodatku vč . DPH:

Gena celkem vč ' Dodatku bez DPH
DPH 21lo/o
Cena celkem vč ' Dodatku vč . DPH:

1 156 955'00 Kč
242 960'55 Kč

1 399 915'55 Kč

126 960'00 Kě
26 661'60 Kč

153 621'60 Kě

í  283 915'00 Kě
269 622,15 Kě,

1 553 537'í 5 Kě

2. ostatní  ustanovení č l. ll' Smlouvy zů stávají  beze změny.

3. Celková hodnota změny závazku ze Smlouvy dle Dodatku dle $ 222 odst' 4 zákona
č ' 13412016 Sb., o zadávání  veřejných zakázek )e niŽš í  neŽ 15% pů vodní  hodnoty závazku ze
Smlouvy.

2.

tv.
Závěreč 'ná ustanovení

Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e uvedené  smlouvy. ostatní  ustanovení  Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem výslovně dotč ena' zů stávají  beze změny v platnosti a ú č innosti.

Zhotovitel prohlaš uje' ž e souhlasí  s tí m, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální  ev|denci
smluv Technické  správy komunikací  hl. m. Prahy, a's' (CES TSK) vedené  Technickou správou
komunikací  hl. m. Prahy, a.s', která je veřejně pří stupná' a která obsahuje ú daje o smluvní ch
stranách, předmětu Dodatku, č í selné  označ ení  tohoto Dodatku a datum jeho podpisu' Smluvní
strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti uvedené  v Dodatku nepovaž ují  za obchodní  tajemství  Ve
smyslu $ 504 oběanské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a zveřejnění  bez stanovení
jakýchkoli dalš í ch podmí nek.

Smluvní  strany výslovně sjednávají , Že uveřejnění  tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona
č ' 34012015 Sb., o zvláš tní ch podmí nkách ú ěinnosti někteých smluv' uveřejňování  těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí  objednatel.

2

a



).

o.

'Ťento Dodatek je sepsán V 5 Vyhotoveních
'Vyhotovení a zllotovitel obdrŽí 2 Vyhotovení'

VPrazedne 10.07.2020

za Objednatele:
Te m. Prahy' a.s

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních Stran a úěinnosti dnem

uveřeinění V registru smluv dle zákona o registru smluv'

Součástítohoto Dodatku je příloha:

a) Přiloha č'1 - Soupis provedených vícepracídle Dodatku

oi priton" č'2 - Plná moc pro lng Tomáše Přitasila ze dne 20'10'2014

smluvní strany prohlašují, Že je jim znám obsah tohoto Dodatku Včetně jeho příloh, že s jeho

oo.án"' souňtásí, žepovažúji
-obsah

tohoto Dodatku za uréitýa srozumitelný- a Že jsou jim

zňámy vsecnny skute|nosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující'Na důkaz

připojují své podpisy.

s platností originálu' přičemžobjednatel obdrŽí 3

z
I

7

prof. lng. Karel
místopředseda představenstva

ln
m
INPROS PMHA A.S.

zastupujícíjako správce spoleěnosti

,,společnost pro údÉbukomunikací"

!.'ipí?Ůs i|iF'R*3 řř'l'!jA':'::;

fi FeS
íi '{tre' j
,: l:q*$"ffi
...Lai Ai{A

i1; .i
';

1 1'1''r.:::

K" lirČirl'lll ?|:

:,:'ti i)'J 1n\,.i-t?. :.

..,]

3



jveoenÝc H vícrpnncí

186

hmotou. včetn
modiflkovanou asf altovou

rcl25 a zá|iuka za holka aplikovanou

dokumentace skuteěného pÍo soUVlsLÉoPRAV

r,.,i ra'& * r

5 !1 "'* 'l

Ě
-3t: ''l

y E;,'jj
:: x**-*.
i:} í:t li i.-l



MOC

zastoupena Josefem Fřitasilem, statut{ímím řediteiem,

zmocňuji

Jméno a příjmení
datum narození:
bytem:

V Praze dne 20. řijna 2014

Zmocněn přijimám:

{I{PR'OS FR.{říÁ a.s.

ť:i!1 4'tsraník, Ke Kněi 28/735, Psč147 00
47nn4444
Měsťského sotldu v Fnaze, oddí| E, vtrožka 2fr874

trng. Tomáš Fřítasi!

4, lNusle, PsČ!40 00
rady INPRos PRAHA a.s',

lá" niže podepsaná,

Firma:
se sídlem:

zapsaná v oR

' aby společnost ve všech záležitostech zastupoval"
:"anari, ín:í"Á-i.-t""-e písemnosti, podával náwh,,ub!^I:P"*d,.veškerá

právní
smlouvy, smíry a narovniíní.

'y.auur
upr.tnái *mty, ,iini"Í,^!!'!*]uo:1Tou.*, K::::prostředky, nrímitky nebo rczaad a 4il';il;;}í; aí"ul n*oky, plrění nárokú pijÁ^l,jejich pinění potvržoval. a 10 vše ít nay,i'iyi':ě'ioirr'ír'Ír*"npředpisů

zapotřebi-ziláš.ni
in'"ffiir: ';,::T"1#i**rt i, trL"i'ií"a'"íř'.í'ň'orgány státní správy a místirí

joBgí PřitEu'l, 14'12.'|g4g, P'íthe

;:l"l".:'^iT:'ll'6|'J-""l!'sT;}a
loze nl ži

olesa mlsle lřéléhooobv1u
)bóanský PrÚkaz zoií23'loJ

#il:ilffixdu na ákjedě ki.tého oyly

ToÍnáě Přlrasil,7.1o. 197e, P.aha
]rnénola' prlinen'' dalura a mjslo narozefll žad
Praha 4, Nusle, Štětkova 1824t1
adrésa m'sta lrtrlébo pobylu

201306632

4

a č's'o ná ákladě klérébo
dolorce

Pr?ť.e 4 dne 2o.1o2o1Á
L é9a ii'. ai plovedl/r
BodŠPolášek

;i
Praze 4 dne 2A.10.20i4

'''T;;';::"::;""ť=ďW%


